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İşyerinin yıkılmasına FETÖ pankartıyla
tepki gösterdi
DHA
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Ali LEYLAK/ ŞANLIURFA, (DHA) - ŞANLIURFALI Berces Kaya, lokanta ve konukevi

olarak kullandığı 4 katlı binanın terasına ruhsatsız olarak çıktığı katının yıkımını

gerçekleştiren belediye ekibine FETÖ suçlaması yönelttiği pankartla tepki gösterdi.

İşyeri sahibinin belediyeyi FETÖ'cü olmakla suçladığı pankart zabıta ve polis

ekiplerince söküldü.

Kent merkezindeki Haşimiye Meydanı'nda bulunan 4 katlı konukevi işleten Berces

Kaya, tarihi binanın terasına izin almadan cam ve ahşap olarak yeni bir kat yaptı.

Büyükşehir Belediyesi de Tarihi ve Kültür Varlıklarını Koruma Müdürlüğü'nün yıkımı

yönündeki görüşü üzerine, ruhsatsız ve kaçak olarak inşa edilen teras katın yıkımına

karar verdi. Geçen ocak ayında tebligat yapılmasına rağmen boşaltılmayan binaya

giden ekipler, işyeri sahibi Berces Kaya'nın intihar girişimi üzerine yıkımı

gerçekleştiremedi. Geçen Mayıs ayında Berces Kaya, işyerine giden polisler tarafından

görülen bir davada ‘adam yaralama’ suçundan arandığı için gözaltına alındı. Kaya,

emniyete götürüldükten sonra ruhsatsız işyerinin bulunduğu yere gelen ekipler, teras

katın yıkımını gerçekleştirdi.

Serbest kalan Berces Kaya, bu kez yıkılan terasına 15 Temmuz’un kahramanı olan

astsubay Ömer Halisdemir’in fotoğrafının bulunduğu bir pankarta; 'Bu binanın yıkımı

bu hale gelmesi FETÖ'cü belediye yöneticilerinin eseridir. Bu şehrin yönetimini ne

zaman FETÖ'cülerden kurtaracaksınız? Baskılara, işkencelere, sömürülere halkın

tahammülü kalmadı. Sayın cumhurbaşkanımız şehitlerimizin kemikleri sızlıyor' yazarak

astı. Pankart, asılmasının ardından şikayet üzerine polis ve zabıta tarafından

bulunduğu yerden söküldü.
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Hurriyet.com.tr’nin Şanlıurfa haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Şanlıurfa
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
İşyerinin yıkılmasına FETÖ pankartıyla tepki gösterdi haberine editoryal müdahalede
bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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